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Дата і номер рішення міської ради, 18.12.2017   №879
яким затверджено Програму та зміни до неї                                                                                                                                 Відповідальний   виконавець    Відділ організаційного забезпечення депутатської діяльності міської ради            
Термін реалізації Програми  2018-2020 р.р
1. Виконання заходів Програми 
	

№ з/п
	

Пріоритетні
  завдання
	

    Зміст 
  заходів
	
  Термін 
   вико-
  нання
	

   Виконавці
	Орієнтов-ний обсяг фінансування відповідно до програми, тис.грн.
	Річний обсяг фінансування,
тис.грн.
	Фактично
профінан-совано
у звітному періоді,
тис.грн.
	Відсоток
виконання
заходу,%
	Інформація
про виконання або причини невиконання
   заходу

	1.
	Забезпечити обмін досвідом щодо доброго врядування з іншими містами
	Організація заходів за участю депутатів та забезпечення прийому депутатських делегацій з інших міст України та інших держав
	2018-2020
	Відділ організацій-ного забезпечення депутатської діяльності
	     570
	      190
	0,00
	50%
	Даний захід виконано не в повному  обсязі. Налагоджено зв’язок з Ірпінською . міською радою щодо обміну  досвідом між депутатськими корпусами.  У жовтні 2018 року було заплановано зустріч, однак,  у зв’язку із великою кількістю пленарних засідань ЖМР та ІМР, було вирішено провести запланований  захід у ІІ кварталі 2019 року.

	2.
	Підвищити
рівень професійних та управлінських навиків депутатів

	Організація навчань, семінарів, тренінгів для депутатів міської ради
	2018-2020
	Відділ організацій-ного забезпечення депутатської діяльності
	     570
	     190
	28 200,00
	100%
	Захід виконано в повному обсязі.
Проводилось навчання за темами: «Розумні міста та Інтернет-речі як одні з останніх трендів розвитку сучасних міст», «Комунікаційна діяльність як основа просування міст», «Особливості адаптування міжнародних документів до чинного законодоваства країни»

	3
	Забезпечити вільний доступ депутатам до профільної та нормативно-правової літератури, пов’язаної із депутатською діяльністю
	Передплата періодичних видань профільної орієнтації, забезпечення депутатів нормативно-правовою літературою, інформаційними виданнями, законодавчими документами та довідковою літературою
	2018-2020
	Відділ організацій-ного забезпечення депутатської діяльності
	    12,0
	     4,0
	0,00
	100%
	Захід виконано в повному обсязі.
Передплата періодичних видань організована за участю  управління по зв’язках з громадськістю,  депутати міської ради мають вільний доступ до періодичної літератури

	4
	Забезпечення депутатів матеріально-технічними
засобами
	Придбання послуг та товарів
	2018-2020
	Відділ організацій-ного забезпечення депутатської діяльності
	     348,0
	     116,0
	43061,93
	  100 %
	Захід виконано в повному обсязі. Закупівля матеріалів здійснювалась протягом звітного періоду.

	5
	Впровадити інструменти електронної комунікації депутатів з громадою
	Створення електронного
кабінету депутата на офіційному сайті міської ради
	2018-2020
	Відділ організацій-ного забезпечення депутатської діяльності
	      0,0
	      0,0
	0,00
	100%
	Захід виконано в повному обсязі.
Створено електронні кабінети депутатів, інформація в яких які постійно оновлюється



2.Виконання результативних показників програми. 
	
№ з/п
	
Найменування показника 
	
Планове значення показника,
тис.грн.
	
 Фактичне значення показника 
тис.грн.
	
Причини невиконання
	Що зроблено для виправлення ситуації  

	1
	Обсяг видатків на організацію та проведення навчальних заходів для депутатів та працівник х виконавчих органів міської ради 
	380,0
	28,2
	виконано в повному обсязі
	

	2.
	Обсяг видатків на організацію представницьких заходів за участю депутатів. 
	190,0
	-
	виконано частково
	Низку заходів перенесено на 1 півріччя 2019 року у зв’язку із високим навантаженням депутатів восени 2018 року.

	3
	Кількість депутатів міської ради
	42
	42
	-
	-

	4
	Обсяг видатків на поліпшення умов праці та забезпечення належних умов праці депутатів міської ради та працівників виконавчих органів міської ради 
	116,0
	43,06
	виконано в повному обсязі.
	-



            Начальник відділу                                                                                                                                        Г.В. Семенко
